GOTESSONS FICHE PRODUIT

2024-07-18

PETITE FIXATION DE BUREAU POUR A30 AU-DESSUS DU BUREAU

ART. NO

642088-1
642088-2
642088-3

PRODUITS

SIZE / DESCRIPTION

Petite fixation de bureau pour A30 au-dessus du bureau
Petite fixation de bureau pour A30 au-dessus du bureau
Petite fixation de bureau pour A30 au-dessus du bureau
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Couleur
blanc
noir

argent

35
35
35

165
165
165

45
45
45



